



2025-02-11 07:00 CET

Multifaster hos Hydroscand för snabba verktygsbyten

Multifaster är ett system där man med ett handtag kopplar ihop ett flertal snabbkopplingar med eller utan elkontakt i ett enda handgrepp. Produkten har funnits i Hydroscands sortiment under lång tid och är väl beprövad, vilket garanterar hög kvalitet och pålitlighet för kunderna.

Multifaster används bland annat på mobila och industriella applikationer där snabba verktygsbyten krävs, som till exempel växelflak, snöplogar och kranar. Konstruktionen på Multifaster gör att verktygsbyten kan göras snabbt och enkelt, samt att risken för att koppla fel är omöjlig. Konstruktionen på snabbkopplingarna gör dessutom att hopkoppling är möjlig utan oljespill, vilket gör Multifaster till ett miljövänligt system.

Hydroscand erbjuder Multifaster i två olika varianter, 2P och 3P. Skillnaden mellan dessa är:

- På handelens snabbkoppling är 3P längre, och innehåller en extra ventil, en så kallad eliminator. Multifaster 3P från Hydroscand rekommenderas när resttryck kan uppstå i handelen, exempelvis vid temperaturökningar.
- Hondelen på 3P har en kortare bygel, eller en enkel spak till skillnad från den långa bygeln på 2P.

Hydroscand erbjuder även Multifaster PH-serien, som är anpassad för de mest krävande applikationerna och klarar höga tryck upp till 460 bar. För de tuffaste uppgifterna rekommenderar vi Multifaster PH406 4X3/8". Vi har även följande dimensioner till försäljning:

- PH408 4x1/2"
- PH510 2x1/2" + 2X3/4"
- PH216S 2x1"

– Konstruktion gör in- och utkopplingen av två till åtta hydraulikledningar under tryck i ett enda handgrepp, enkelt och snabbt. De flatface-kopplingar vi erbjuder minimerar spill och intrång av smuts i systemet, säger Mattias Nord, försäljningsansvarig på Hydroscand AB.

Hydroscand är inte ensamma om att erbjuda Multifaster som produkt, men de har ett brett butiksnätverk över hela landet och är alltid tillgängliga för sina kunder. Detta gör Hydroscand till ett tryggt och pålitligt val för den som behöver en snabb och smidig lösning för sina hydrauliksystem.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14